JU OSNOVNA SKOLA , JALA“ TUZLA
62.5. NASTAVNIK HEMIJE, 1 I1ZVRSILAC, 8 CASOVA, NA ODREDENO VRIJEME,
LISTA CLAN 25 (4)(5)
Datum objave: 08.08.2024

ODOBRENI KANDIDATI

Br. Ime Ime roditelja Prezime Strucno zvanje Dipl./Pol.st.i V.S.Z % B.K. % R.O. Dodatni B.K. Ukupno bodova
1. Almasa Cazim Babaji¢ Profesor hemije 45.80 1.00 8.89 0.00 0.00 55.69
2. Mirhad Vahid Bosnjakovic Profesor hemije 30.20 0.00 5.74 0.00 0.00 35.94
3 Elvir Ohran Dizdarevic Profesor hemije 40.00 0.00 8.00 0.00 0.00 48.00
4. Sabrina Mirsad Halilovic Profesor Hemije 28.40 0.00 5.68 0.00 0.00 34.08
5. Sanela Bego Hasanbasic Profesor hemije 27.00 0.00 0.00 o0.00 0.00 27.00
6. Emina Edhem Hodzic Nastavnik hemije 16.60 0.00 3.32 0.00 0.00 19.92
7. Aurela Hasan Humi¢ Memic Profesor hemije 40.80 0.00 7.75 0.00 0.00 48.55
8. Bilala Lutvo Husic Prof.Biologije-Hemije 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00
9 Alma Mehmedalija ImSirovic Profesor hemija 38.60 0.00 0.00 0.00 0.00 38.60
10. Dzenita Dzemo Jaganjac Profesor Hemije 34.80 0.00 0.00 2.78 0.00 37.58
11. Selma Hazim Mastikosa Profesor hemije 31.60 0.00 6.32 0.00 0.00 37.92
12. Damira Rasid Meki¢ prof.hemije 34.80 0.00 0.00 0.00 0.00 34.80
13. Fakiza Ramiz MeSanovic Profesor Hemije 27.80 0.00 5.28 0.00 0.00 33.08
14. Nihad Saban MeSanovic Profesor hemije 35.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35.00

15. Majda Ekrem Mesi¢ Bachelor hemije 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28.00



Br. Ime Ime roditelja Prezime

16. Emira Refik Mrkovic

17. Nihad Mevludin Muhamedbegovic

18. Sabina Mirza Muharemagic

19. Jasminka Ibro Nurkanovi¢

20. Mirela lzudin Okanovi¢

21. Amela Ismet Ramic

22. Enisa Ohran Salkic

23. Sanel Muhamed Salkicic

24. Jasmin Sadik Slijepcevic

25. Aida Sead Smaijic

26. Hermina Sahman Sulejmanovié¢

27. Medina Zijah Tanic

28. Elvira Nesib Uzicanin

29. Meliha Sakib Zenunovic

30. Ferida Ferid Smigalovi¢
Br. Ime Ime roditelja
1. Marijana Zoran

Skradenice:

Dipl./Pol.st.i - Diploma/Polozen strucni ispit

Strucno zvanje
Profesor hemije
Profesor hemije
Profesor hemije

Profesor hemije

Bachelor-profesor hemije

Professor hemije

Profesor hemije

Profesor biologije i hemije

Profesor Hemije

PROFESOR HEMIJE

profesor hemije
Profesor hemije
Profesor hemije
Bachelor hemije

Profesor Hemije

Dipl./Pol.st.i V.S.Z % B.K. % R.O. Dodatni B.K. Ukupno bodova

49.80
46.40
48.40
36.40
24.80
32.40
43.20
49.80
24.00
17.00
38.60
41.60
45.60
13.00
46.00

ODBIJENI KANDIDATI

Prezime

Lovri¢

Status

odbijeno

0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9.46
9.28
0.00
0.00
4.96
6.48
8.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9.12
0.00
10.12

0.00
0.00
3.95
0.00
0.00
0.00
0.00
3.98
0.00
0.00
0.00
3.33
0.00
0.00
0.00

neodgovarajudi strucni profil

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Komentar

59.26
55.68
53.35
36.40
29.76
38.88
51.84
53.78
24.00
17.00
38.60
44.93
54.72
13.00
56.12



V.S.Z - Vise strucno zvanje bodovi
% B.K. - Procentualno uvecanje borackih kategorija
% R.O. - Procentualno uvecanje radna obaveza bodovi

Dodatni B.K. - Dodatni bodovi borackih kategorija



